PORTARIA  Nº 984

de  10  de  maio  de  2004
O Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – DESIGNAR os servidores EDNA DEL’OMO FRANCO – Subdiretora Técnico-Administrativa, Dr. ÉZEO FUSCO JUNIOR – Assessor Técnico Jurídico e ANTONIO CARLOS BATISTA CARNIETTO – Assistente Técnico de Patrimônio para, sob a Presidência do primeiro, comporem Comissão Provisória de Licitação com o objetivo de contratar empresa para fornecimento de combustível (gasolina comum).

II – Publique-se e cumpra-se.
Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA
Presidente
Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

SILMARA FERRARI DE BARROS